
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 25 2003. TISDAG 2 DECEMBER 2003 

DET BLEV NEJ TILL BETALDA KLÄM-

DAGAR DEN 2 OCH 5 JANUARI 2004 
 

I fredags genomfördes koncernförhandlingar 

om bl.a. betalda klämdagar den 2 och 5 janua-

ri 2004 och 21 maj (fredagen efter Kristi 

Himmelfärdsdag). Företaget sa helt nej till den 

2 och 5 januari. Den 21 maj vill företaget 

komma tillbaka om.  

 

När det gäller inarbetning/ledighet inför jul- och nyårshelgerna pågår en lokal för-

handling med företaget. Mera information om detta kommer under veckan senast 

onsdag.  

 

Klarläggande om villkor för Scania Resultatbonus för visstidsanställda. I de kon-

cernförhandlingar som genomfördes förra veckan kom parterna överens om att 

samma villkor gäller för visstidsanställda som tillsvidareanställda. De visstidsan-

ställda som varit inne hela kvalifikationsåret erhåller samma belopp som de tillsvi-

dareanställda. Det som varit inne delar av året eller slutar under året gäller det lägre 

beloppet, max 5.000 kr. Alla anställda kommer i fortsättningen få pengarna insatta i 

SRB stiftelsen med förvaltning i tre hela kalenderår. Mera information om detta 

kommer i en senare Hyttbyggare.  

 

GRUPPERNAS NOMINERINGSMÖTEN 
 

Grupperna håller sina nomineringsmöten den 3 december, alltså i 

morgon kl.14.48. Personal som jobbar dagskift den dagen och som 

tänker närvara på mötet får gå och byta om kl.14.30.  

 

 

 



I följande lokaler kommer respektive grupp att ha sina möten 
  

Måleriet   Scaniagården 

Underhåll   VIP-matsalen i Furan 

Logistik   Cafeterian Furan 

Monteringen   Matsalen Furan 

Press & Kaross  Auktionen 

DynaMate   Matsalen DynaMate 
 

 

Rapport från Metallavdelningens nominerings- 
möte den 27 november 
 
Mötet i Folkets hus 
I torsdags hade Metallavdelningen sitt nomi-
neringsmöte i Blomstermålas Folkets hus. In-
nan möte bjöds det på julmat.  Följande no-
mineringar gjordes till styrelsen och andra 
uppdrag. Studieorganisatör Lars-Åke Rydh, 
styrelseledamöter Esbjörn Pettersson, Leif 
Wallentin, Mikael Nilsson. Suppleanter Maria 
Johansson, Catarina Gustavsson (Scania) och 
Mattias Johansson (Scania). Till avtalsrådet 
Niclas Wilhelmsson (Scania) och Esbjörn Pet-
tersson som ordinarie. Suppleanter till avtals-
rådet Mikael Nilsson, Ove Nilsson, Björn Båg-
feldt och Mikael Johansson (Scania).  
 
Övernomineringar till kongressen 
Till kongressombud blev det övernominering-
ar. Från valberedningen föreslogs Björn Båg-
feldt, Catarina Gustavsson (Scania), Esbjörn 
Pettersson och Maria Johansson. Övriga no-
minerade blev Joakim Rylin(Scania) och Sö-
ren Westerholm. Till det uppdraget blir det 
omröstning på årsmötet. Till suppleanter 
kongressen nominerades Leif Wallentin, Kjell 
Mellborg, Mattias Johansson (Scania) och 
Ove Söderling. Samtliga nominerade kommer 
att väljas på avdelningens årsmöte. 
 

Nominering till LO-kongressen  
Här delar metallavdelningen valkrets med 
annan mindre metallavdelning. Tillsammans 
har vi ett ombud. Förslag till denna nomine-
ring har inte varit ute till klubbarna, trots att 
detta har varit känt sedan tidigare. Av det skä-
let  kom det bara fram en kandidat på mötet, 
avdelningsstyrelsens förslag Sören Wester-
holm till ordinarie. Till suppleant blev Björn 
Bågfeldt nominerad.  

 
Oförändrad medlemsavgift 
Budget för 2004 gicks igenom och beslutades. 
Därmed blev det klart att medlemsavgiften till 
avdelningen är oförändrad för nästa år. Fem 
motioner klubbades igenom på mötet. Det 
finns fortfarande möjlighet att skriva motio-
ner till avdelningen, senaste datum för inläm-
nande är 3 februari nästa år. Då kommer de 
upp på årsmötet som är bestämt till 18 mars.  

 

Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


